3575/27 CREAZIONE FPV

14/12/2020 2020-
0005208

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA N.3/S/2017 PROT. ED. 2015/15/12906
OPERE DA REALIZZARSI IN CORSO VERCELLI 263 TORINO; ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS.118/2011) DI EURO
11.790,21 (UNDICIMILASETTECENTONOVANTA/21)

14/12/2020 2020-
0005207

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA N.2/S/2017 PROT. ED. 2015/15/15625
OPERE DA REALIZZARSI IN CORSO TRAIANO 124/126 TORINO; ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS.118/2011) DI EURO
31.505,12 (TRENTUNOMILACINQUECENTOCINQUE/12)

[...]

OPERE DA REALIZZARSI IN VIA PACINI 41 TORINO; ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS.118/2011) DI EURO
28.874,19 (VENTOTTOMILAOTTOCENTOSETTANTAQUATTRO/19)

14/12/2020 2020-
0005205

REGOLAZIONE CONTABILE OPERE A SCOMPUTO. SPESA E ACCERTAMENTO
ANNO 2020 PER EURO 1.372.794,20
(UNMILIONETRECENTOSETTANTADUEMILASETTECENTONOVANTAQUATTRO/20).

14/12/2020 2020-
0005204

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA PROT. ED. 2019/15/13821 OPERE DA
REALIZZARSI IN CORSO GROSSETO 40 TORINO; ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS.118/2011) DI EURO
44.175,99 (QUARANTAQUATTROMILACENTOSETTANTACINQUE/99)

14/12/2020 2020-
0005203

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA N.2/S/2018 PROT. ED. 2017/15/15110
OPERE DA REALIZZARSI IN VIA BALTIMORA 123/VIA FILADELFIA INT. 232 TORINO;
ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D.
LGS.118/2011) DI EURO 38.332,77 (TRENTOTTOMILATRECENTOTRENTADUE/77)

[...]

IMPEGNO SPESA EURO 97.721,05 IVA 22% COMPRESA.
APPROVAZIONE NUOVO QUADRO ECONOMICO E CRONOPROGRAMMA.
AFFIDAMENTO LAVORI FINANZIAMENTO MUTUO CASSA 2323

11/12/2020 2020-
0005134

RIMBORSI A FAVORE DI ENTI PUBBLICI E VARI. PRENOTAZIONE DI SPESA E
ACCERTAMENTO ANNO 2021 - EURO 15.000,00=(QUINDICIMILA/00).

11/12/2020 2020-
0005133

TRIBUTI, CANONI ED ENTRATE VARIE. RIMBORSI AI CONTRIBUENTI PER
VERSAMENTI INDEBITI. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI EURO
620.000,00.

11/12/2020 2020-
0005132

AFFIDAMENTO MEDIANTE ORDINE DIRETTO M.E.P.A. DELLA FORNITURA DI

[...]

0004887

INIZIATIVA "TORINO NATALE SOLIDALE". ACQUISTO SPAZI, INDIZIONE,
AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA PER EURO 732,00 CIG Z5C2F8F99F

06/12/2020 2020-
0004886

ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS.
118/2011) DI EURO 290.483,16
(DUECENTONOVANTAMILAQUATTROCENTOOTTANTATRE/16) RELATIVO A
PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO n. 12/C del 09/09/2020 PROT. ED.
2019-15-12359 PER OPERE DA REALIZZARSI IN TORINO, CORSO FRANCIA
430/VIA PASTEUR/VIA PERRONCITO RILASCIATO IN CAPO A EFFEEMME GRUPPO
IMMOBILIARE S.R.L.,SUCCESSIVAMENTE VOLTURATO A GRUPPO IRIS S.R.L.